
Usnesení  
Z 21. zasedání Zastupitelstva města Paskov konaného dne 31.8.2022   

v sále Kulturního domu Oprechtice 

1 
 

 
1. Schválení programu Zastupitelstva města 

2. Určení ověřovatelů zápisu a usnesení zastupitelstva 

3. Určení zapisovatele ZM 

4. Kontrola usnesení z 20. a 21. zasedání Zastupitelstva města 

5. Informace o činnosti orgánů obce mezi 20. a 21. zasedáním zastupitelstva města 

6. Petice proti převozu materiálu z odvalu Dolu Paskov na Důl Frenštát přes silnici III/4794 

v obci Paskov 

7. Rozpočtová opatření 

8. Harmonogram sestavování rozpočtu na rok 2023 

9. Stanovení hlavních investičních akcí na rok 2023 a následující 

10. Majetkové záležitosti 

11. Územní plán 

12. Obecně závazné vyhlášky 

13. Název nově vzniklé ulice 

14. Závěrečný účet DSO RSB za rok 2021 

15. Odměny členů výborů a komisí 

16. Záležitosti organizační a informační povahy 

17. Závěr 

 

 

402. Zastupitelstvo města Paskov schválilo navržený program 21. zasedání  

 

403. Zastupitelstvo schválilo ověřovatele zápisu paní Mgr. Martinu Juhasovou a pana Ing. Jana 

Krejčího. 

 

404. Zastupitelstvo schválilo zapisovatele Ing. Václava Bukovského 

 

405. Zastupitelstvo vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení z 20. zasedání Zastupitelstva města. 

 

406. Zastupitelstvo vzalo na vědomí informace o činnosti orgánů města mezi 20. a 21. zasedáním 

Zastupitelstva města. 

 

407. Zastupitelstvo vzalo na vědomí Petici proti převozu materiálu z odvalu Dolu Paskov na Důl 

Frenštát. Zastupitelstvo zároveň vzalo na vědomí postup městského úřadu Paskov. Zastupitelstvo 

města schválilo, že je nutno vyžádat od vlastníka komunikace Bělská posudky všech mostů a 

zkontrolovat, že je možno po mostech s nosností 12 t, která je uvedena na dodatkové tabulce 

povolit přepravu 42 tunových kamionů. 

 

408. Zastupitelstvo schválilo Rozpočtové opatření č. 5/2022 

 

409. Zastupitelstvo schválilo na základě doporučení z 96. Rady města ze dne 10.8.2022 

usnesením 1/96/2022 Harmonogram prací při sestavování rozpočtu města Paskov na rok 2023.  

 

410.  Zastupitelstvo schválilo návrh hlavních investičních akcí na rok 2023 a následující. 

 

 

 



Usnesení  
Z 21. zasedání Zastupitelstva města Paskov konaného dne 31.8.2022   

v sále Kulturního domu Oprechtice 

2 
 

411. Zastupitelstvo schválilo, na základě doporučení z 96.schůze Rady města, dne 10.08.2022 

usnesením 8/96/2022, nákup pozemků parc.č. 468/2, 469/1, 470/1, 471, vše v k.ú. Paskov o 

celkové výměře 653 m2 od COOP Beskydy, spotřební družstvo, se sídlem Tovární 283/13, 737 01 

Český Těšín za tržní hodnotu což odpovídá ceně 1.300.000,- Kč, která byla  stanovena na základě 

Odhadu tržní hodnoty nemovité věci číslo 1005 -10 -2022, který vypracoval pan Josef Szczurek, 

Formanská 207, 735 62 Český Těšín - Mosty. 

412. Zastupitelstvo schválilo Kupní smlouvu na odkup pozemků od COOP a pověřilo starostu 

podpisem smlouvy. 

413. Zastupitelstvo schválilo, na základě doporučení z 97.schůze Rady města, dne 31.08.2022 

usnesení 5/97/2022, bezúplatný převod pozemku parc.č. 985/6 v k.ú. Paskov o celkové výměře 60 

m2 ve vlastnictví pana Bohumila Matušinského, bytem U Potoka 642, 739 21 Paskov, do vlastnictví 

Města Paskov, IČO 00297062, Nádražní 700, 739 21 Paskov. Pozemek je součástí místní 

komunikace, která je vedena v pasportu pozemních komunikací. Zastupitelstvo pověřilo starostu 

podpisem smlouvy. 

414. Zastupitelstvo města Paskov rozhodlo na základě § 46, odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů nezařadit 

návrh na pořízení změny územního plánu č.57, č.j. Pas 1194/2022 do změny Územního plánu 

Paskov. 

415. Zastupitelstvo města Paskov rozhodlo na základě § 46, odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů zařadit návrh 

na pořízení změny územního plánu č.58, č.j. Pas 1606/2022 do změny Územního plánu Paskov. 

416. Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku města Paskov o místním poplatku ze psů. 

 

417. Zastupitelstvo po doplnění akce Paskovská pouť do výjimek schválilo Obecně závaznou 

vyhlášku města Paskov, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení 

místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích. 

 

418. Zastupitelstvo města Paskov rozhodlo podle ust. § 84 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

v platném znění o názvu nové ulice na pozemku parc.č. 1996/101 k.ú. Paskov „U terminálu“. 

 

419. Zastupitelstvo vzalo na vědomí Závěrečný účet DSO Region Slezská brána za rok 2021, vč. 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Region Slezská brána za rok 2021, schválený 
bez výhrad. 
 
420. Zastupitelstvo schválilo odměny členům výborů a komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva dle 
předloženého návrhu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení  
Z 21. zasedání Zastupitelstva města Paskov konaného dne 31.8.2022   

v sále Kulturního domu Oprechtice 

3 
 

 

Usnesení bylo vyhotoveno dne 1.9.2022 

 

Zapisovatel: Ing. Václav Bukovský 

 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Martina Juhasová  dne ………………………….                     

   

   Ing. Jan Krejčí   dne …………………………. 

 

       
   starosta Města Paskov     dne ........................................... 
                          Petr Baďura   

             

 

 


